
BUGETUL LOCAL DETALIAT PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2018Comuna Bodoc

Judetul Covasna

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Rect. anuala Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

BUGET 2018 Estimari

2019 2020 2021

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE  (cod 00.02+ 00.16+00.17) - TOTAL 00.01     1 684.90       518.17     511.56     376.75     278.42   2 376.55   2 399.25  2 475.55

VENITURI PROPRII   00.02-11.02-37.02+00.16 49.90     1 378.25       504.15     409.56     285.75     178.79   1 504.00   1 730.00  1 593.00

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02     1 684.30       517.57     511.56     376.75     278.42   2 376.55   2 399.25  2 475.55

A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03     1 540.21       539.62     442.16     328.31     230.12   2 503.25   2 261.25  2 422.25

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04       613.64       252.00     180.64     133.50      47.50     642.00     764.00    687.00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

(cod 03.02+04.02)

00.06       613.64       252.00     180.64     133.50      47.50     642.00     764.00    687.00

Impozit pe venit    (cod 03.02.18) 03.02         2.64         2.00       0.64       3.00       3.00      3.00

    Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 2.64 2.00 0.64 3.00 3.003.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02       611.00       250.00     180.00     133.50      47.50     639.00     761.00    684.00

    Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 284.00 110.00 90.00 65.00 19.00 286.00 319.00302.00

    Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 327.00 140.00 90.00 68.50 28.50 353.00 442.00382.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09       369.43       123.75     114.27      73.56      57.85     444.00     515.00    474.00

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02       369.43       123.75     114.27      73.56      57.85     444.00     515.00    474.00

    Impozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 129.31 48.88 44.10 25.85 10.48 140.00 176.00153.00

        Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 41.07 16.88 13.25 8.25 2.69 50.00 56.0053.00

        Impozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 88.24 32.00 30.85 17.60 7.79 90.00 120.00100.00

    Impozitul si taxa pe teren 07.02.02 214.70 66.97 62.32 42.86 42.55 279.00 313.00296.00

        Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 70.09 20.62 21.48 14.00 13.99 90.00 100.0095.00

        Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 16.08 4.80 5.10 3.10 3.08 39.00 43.0041.00

        Impozitul pe terenul din extravilan   *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 07.02.02.03 128.53 41.55 35.74 25.76 25.48 150.00 170.00160.00

    Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 1.25 1.25

    Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 24.17 6.65 7.85 4.85 4.82 25.00 26.0025.00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10       557.14       163.87     147.25     121.25     124.77   1 417.25     982.25  1 261.25

Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02       406.05       113.42     102.00      91.00      99.63   1 262.25     817.25  1 106.25

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la

nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti

11.02.02 406.05 113.42 102.00 91.00 99.63 434.25 439.25436.25

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 828.00 378.00670.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02       151.09        50.45      45.25      30.25      25.14     155.00     165.00    155.00

    Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 151.09 50.45 45.25 30.25 25.14 155.00 165.00155.00
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        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 77.96 26.20 25.60 15.60 10.56 80.00 85.0080.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 73.13 24.25 19.65 14.65 14.58 75.00 80.0075.00

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12       144.09       -22.05      69.40      48.44      48.30   - 126.70     138.00     53.30

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13       158.82        43.53      51.75      31.79      31.75     160.00     175.00    170.00

Venituri din proprietate 30.02       158.82        43.53      51.75      31.79      31.75     160.00     175.00    170.00

    Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 158.82 43.53 51.75 31.79 31.75 160.00 175.00170.00

        Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 158.82 43.53 51.75 31.79 31.75 160.00 175.00170.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14       -14.73       -65.58      17.65      16.65      16.55   - 286.70     -37.00  - 116.70

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02        30.24        12.17       6.05       6.05       5.97      37.00      39.00     38.00

    Venituri din prestari de servicii 33.02.08 22.43 8.97 4.50 4.50 4.46 25.00 25.0025.00

    Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 7.81 3.20 1.55 1.55 1.51 12.00 14.0013.00

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02        53.03        21.25      10.60      10.60      10.58      59.00      65.00     62.00

    Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 53.03 21.25 10.60 10.60 10.58 59.00 65.0062.00

      Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 53.03 21.25 10.60 10.60 10.58 59.00 65.0062.00

Diverse venituri 36.02         2.00         1.00       1.00       7.00       7.00      7.00

    Alte venituri 36.02.50 2.00 1.00 1.00 7.00 7.007.00

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile 37.02     - 100.00     - 100.00   - 389.70   - 148.00  - 223.70

    Varsaminte din sect de func. pentru finantarea seciunii de dezvoltare a bugetului local (cu

semnul minus)

37.02.03 - 100.00 - 100.00 - 389.70 - 148.00- 223.70

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17         0.60         0.60

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18         0.60         0.60

 Subventii de la bugetul de stat    (cod 00.19+00.20) 42.02         0.60         0.60

    Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili

petrolieri

42.02.34 0.60 0.60
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VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.17+45.02) 00.01       100.00       100.00     389.70     148.00    223.70

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02       100.00       100.00     389.70     148.00    223.70

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.14) 00.12       100.00       100.00     389.70     148.00    223.70

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 36.02+37.02) 00.14       100.00       100.00     389.70     148.00    223.70

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile 37.02       100.00       100.00     389.70     148.00    223.70

    Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 100.00 100.00 389.70 148.00223.70

Galfalvi Katalin JuditFodor Istvan

Conducatorul compart. financiar-contabilOrdonator principal de credite
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